1 / 1

瀬田クリニックグループ倫理委員会議事録概要

日 時 2011 年 7 月 25 日（月）

場 所 持ち回り

出席（敬称略） 男性（10 名）、女性（2 名） 合計（12 名）

出席委員

（医学・医療）十字猛夫、岩井和郎、金子亨、佐々木康人、塚本泰、三橋歩

（法律）田中徹、（一般）阿曽沼元博、伊藤正治、木村佳司、兵頭美代子、藤原義久  構成要件別 50 音順

欠席委員

議題 1）審査

1）-1 骨髄移植後の担がん患者へのドナーからの DC 投与について

【受付：SCG11058】

審査結果

及び議事概要

1）-1 修正の上承認